МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 21

          Принято

Собранием депутатов                                                       10 октября  2013 года
«О повышении тарифов на вывоз мусора  »

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Устава муниципального образования Лозновское сельское поселение Цимлянского района  Собрание депутатов муниципального образования Лозновское сельское поселение Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Повысить тариф на вывоз мусора на пятьдесят процентов.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения.
Глава  муниципального образования

Лозновское сельское поселение

Цимлянского                                                                                         М.Н.Чумак